平成 17 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代表者名 取締役社長 行待  裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

問合せ先 取締役総務・ＩＲ広報部、
財務企画部管掌
藤由 和秀
（ＴＥＬ.06-6881－3100）

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表者名 取 締 役 社 長  山 田  昇

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長  茂 木  守

（TEL．027－233－5842）

株式会社千趣会と株式会社ヤマダ電機が業務提携することで合意

株式会社千趣会(本社 大阪市、社長 行待 裕弘)と家電量販店最大手の株式会社ヤマダ電機

(本社 前橋市､社長 山田 昇)の 2 社は業務提携を行うことで合意いたしましたのでお知らせいたし

ます。

今回の業務提携では、千趣会とヤマダ電機のそれぞれの顧客に対して、両社の強みを生かした

商品やサービスを相互に紹介、提供することにより、双方の顧客満足度を増大させることを目的とし

ています。

業務提携の具体的な取組みといたしましては、下記のとおりとなります。

記

① ヤマダ電機が発行するポイントカタログ(全国のヤマダ電機店舗にて配布)及びヤマダ電機 Web

サイト上に、千趣会の通販カタログ「ベルメゾン」のお買い物券をはじめカタログ販売商品を掲

載。女性顧客の満足度を高めてまいります。

② ヤマダ電機が発行するポイントで、「ベルメゾン」カタログ掲載商品が購入できるようにしていき

ます。

③ ヤマダ電機グループ各店舗で、「ベルメゾン」の購入割引特典付きカタログを販売いたします。

④ 将来的には、千趣会が発行する「ベルメゾン・ポイント」使い、ヤマダ電機グループ各店舗での

お買い物ができるようになる予定です。

なお以上の取組みにつきましては、2005 年 5 月下旬以降順次実行に移していく計画です。

◎ 本件に対する問い合わせ先

株式会社 千趣会   法人事業部  谷 周蔵

TEL ： 03-5475-7641 FAX ： 03-5475-7849

株式会社 ヤマダ電機   商品管理事業本部  商品企画室  渡辺 一雅

TEL ： 027-233-5516 FAX ： 027-233-3568

以上